EXTRATO DO CONTRATO Nº. 05/2021

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Naiara Aparecida de Macedo-ME.

MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 02/2021.

OBJETO: Aquisição parcelada de 3.200 caixas padrão, para instalação de novos padrões no município de Leme/SP, conforme especificações do Anexo I - Termo de Referência do Edital.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 248.320,00 (duzentos e quarenta e oito mil, trezentos e vinte reais).

DATA DA ASSINATURA: 26/02/2021.

Leme, 26 de fevereiro de 2021.

FERNANDO WAGNER KLEIN
[bookmark: _GoBack]         Diretor-Presidente